Совет сельского поселения

«Красновеликанское»
РЕШЕНИЕ

  21 февраля 2019 года

№ 40
п. Красный Великан
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Красновеликанское»  от 19.05. 2017 года № 267 «Об организации библиотечного обслуживания населения, комплектовании и обеспечении сохранности библиотечных фондов библиотек сельского поселения «Красновеликанское»
В соответствии  частью 4 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Совет сельского поселения «Красновеликанское»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Красновеликанское»  от 19.05. 2017 года № 267 «Об организации библиотечного обслуживания населения, комплектовании и обеспечении сохранности библиотечных фондов библиотек сельского поселения «Красновеликанское»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»  :                                                       А.В, Марельтуев
PAGE
2